
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

UL. AL. J. SŁOWACKIEGO 29,  

65-326 ZIELONA GÓRA 

NIP 929-10-39-192    REGON 970396544 

________________TEL. 68 320 20 64,  FAX. 68 320 08 12________________ 

 

Zielona Góra, 29.11.2012r. 

 

DPS.TG.2710.15/12 

Zielona Góra: usługi przewozu mieszkańców oraz osób niepełnosprawnych Domu Pomocy 
Społecznej w Zielonej Górze przy ul. Al. J. Słowackiego 29 

Numer ogłoszenia: 478820 - 2012; data zamieszczenia: 29.11.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej , Al. Słowackiego 29, 65-326 Zielona Góra, woj. lubuskie, 
tel. 068 3202064, 3205718, faks 068 3200812. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpszgora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna Urzędu Miasta. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: usługi przewozu mieszkańców oraz osób 
niepełnosprawnych Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze przy ul. Al. J. Słowackiego 29. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 
usługi przewozu mieszkańców oraz osób niepełnosprawnych Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze 
przy ul. Al. J. Słowackiego 29, CPV: 60.10.00.00-9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

 



 2 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności -licencje na wykonywanie transportu drogowego osób, 
udzieloną przez starostę właściwego dla siedziby Wykonawcy zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r. o 
transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 125, poz.874 z późn. zm);Sprawdzenie ww. 
warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych dokumentów i 
oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Za spełnienie warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna wykazanie, że w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedno zadanie o 
minimalnej wartości 20 000,00 zł brutto w zakresie przewozu osób, udokumentowane, że zostało wykonane 
lub jest wykonywane należycie. Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na 
podstawie przedłożonych dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym w celu realizacji zamówienia -dopuszczonym do ruchu 
drogowego zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) co najmniej jednym samochodem osobowym, spełniającym nw. 
szczegółowe wymagania:  

a) co najmniej 9 osobowy (8+1) przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym co 
najmniej 2 osoby poruszające się na wózku inwalidzkim w tym elektrycznym oraz możliwość 
transportu osoby leżącej (na noszach);  

b) wyposażony w windę lub rampę umożliwiającą wjazd do samochodu wózkiem z osobą 
niepełnosprawną;  

c) wyposażony w nosze, pasy do mocowania wózków oraz pasy do mocowania osób 
niepełnosprawnych do wózka,  

d) przystosowany od strony drzwi bocznych pojazdu do swobodnego wejścia dla osoby 
niepełnosprawnej ruchowo;  

e) wyposażony w klimatyzację;  
f) wyposażony w taksometr i drukarkę;  

Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych 
dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia. 

 



 
 

 3 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Dysponują co najmniej dwoma osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia , posiadającymi uprawnienia do kierowania pojazdami - prawo jazdy kategorii B 
uzyskanymi zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia , które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz potwierdzi (oświadczy), że wykazane osoby posiadają 
wymagane przez Zamawiającego uprawnienia.  

Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych 
dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: nie dotyczy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

- koncesję, zezwolenie lub licencję 

- wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem 
dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie 

- wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub 
robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi 
zasobami 

- wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

- oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

- aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

 



 4 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty nie wymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) wypełniony i podpisany formularz oferty wg załącznika Nr 1 do SIWZ;  
2) wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy pzp wg 

załącznika Nr 7 do SIWZ;  
3) pisemne zobowiązanie, o którym mowa w pkt 5.2. SIWZ, o ile Wykonawca polega na zasobach 

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy pzp;  
4) zaakceptowany projekty umowy wg załącznika Nr 8 do SIWZ ;  
5) dokument, z którego wynika upoważnienie osoby/osób do podpisania oferty w imieniu Wykonawcy 

lub pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w formie oryginału lub kserokopii 
poświadczonej (za zgodność z oryginałem) przez notariusza, o ile nie wynika to z innych 
dokumentów załączonych do oferty przez Wykonawcę;  

6) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w myśl art.23 
ustawy pzp, należy dostarczyć : - pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców. 
Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia. 
Pełnomocnictwo winno być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej (za zgodność z 
oryginałem) przez notariusza, - dokumenty dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia winien złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie.  

7) Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wymienionych w punkcie dotyczącym dokumentów 
podmiotów zagranicznych, zastępuje się je dokumentami zawierającymi oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

 



 
 

 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiany dopuszczalne w zakresie przewidzianym w SIWZ 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.dpsbipzielonagora.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie 
Zamawiającego w sekretariacie, ul. Al. J. Słowackiego 29, 65-326 Zielona Góra. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.12.2012 
godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, sekretariat, ul. Al. J. Słowackiego 29, 65-326 Zielona 
Góra. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

    

 DYREKTOR 

    mgr Elżbieta Michałowska  


